МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ТУРУНТАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ (ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_  2008 г. №

с. Турунтаево

Об установлении учетной нормы
площади жилого помещения и норм
предоставления площади жилого
помещения по договору социального найма

Руководствуясь ст.ст. 50, 51, 58 Жилищного Кодекса РФ, Устава
муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» и на
основании решения Думы Томского района от 28.09.2005 г. №516

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить учётную норму и нормы предоставления площади жилого
помещения по договору социального найма, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в официальном издании -
«Информационный бюллетень Турунтаевского сельского поселения».

Глава поселения
(Глава Администраци В.П. Ефремов

Приложение к Постановлению
Турунтаевского сельского поселения
№ А /) от 2008 г.

Учетная норма площади жилого помещения
и нормы предоставления жилого помещения

по договору социального найма

1. Установить учётную норму для определения уровня обеспеченности
граждан общей площадью жилого помещения в целях их принятия на
учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях -  9,0 кв.м, общей
площади на одного члена семьи

2. Установить нормы предоставления площади жилого помещения по
договору социального найма не менее:
- 12 кв.м, общей площади для одиноко проживающего;
- 19 кв.м, общей площади для семьи из двух человек (супружеская
пара, либо родитель и ребенок разного пола);
- 25 кв.м, общей площади для семьи из двух человек (разнополые
взрослые родственники, родитель и ребенок разного пола);

10 кв.м. общей площади на одного члена семьи из трёх человек и
более.

Глава поселения
(Глава Администрац: В.П. Ефремов